МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНЭКОНОМ ЛНР)

П Р И К А З

«20» июля 2021 года                                       № 43/од

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

28.07.2021 за № 360/4021

О внесении изменения в Регламент работы Единой информационной

системы в сфере закупок Луганской Народной Республики

В соответствии с подпунктом 5 пункта 20 раздела VII Порядка закупки

товаров, работ и услуг на территории Луганской Народной Республики,

утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 29.12.2015 № 02-04/408/15 «О закупке товаров, работ и услуг

 на территории Луганской Народной Республики» (с изменениями),

подпунктом 1 пункта 4.1 Положения о Министерстве экономического развития

Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 20.09.2016 № 496

(с изменениями), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в Регламент работы Единой информационной

системы в сфере закупок Луганской Народной Республики, утвержденный

приказом Министерства экономического развития Луганской Народной

2

Республики от 10.12.2020 № 83/од, зарегистрированный в Министерстве

юстиции Луганской Народной Республики 05.01.2021 за № 4/3665, изложив

абзац первый пункта 1.7 в следующей редакции:

«1.7. В случае внесения изменений в документы и/или информацию,

указанные заказчиком / участником при регистрации в Информационной

системе, замены или прекращения действия указанных документов

(при условии, что данные изменения влекут изменение регистрационных

данных заказчика / участника), в срок, не превышающий десяти рабочих дней

после вступления в силу соответствующих изменений, лицо ответственное

за осуществление действий в Информационной системе предоставляет

в Уполномоченный орган для подтверждения внесения изменений новые

информацию и/или документы, заверенные в установленном порядке.».

2. Отделу правовой работы Министерства экономического развития

Луганской Народной Республики направить настоящий приказ в Министерство

юстиции Луганской Народной Республики для регистрации в установленном

порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его государственной

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

экономического развития

Луганской Народной Республики           С. Н. Подлипаева